
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 30 de setembro de 2020 Ano IV - Edição nº 00823 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8A680E5E1E190FF48C4EC310A01BCB9D



quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• 021PRP/2020 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (HIDRÁULICO)

•  EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 041PRP/2018

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8A680E5E1E190FF48C4EC310A01BCB9D



quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 021PRP/2020 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
 

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de material de 

construção (hidráulico), e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e 

jurídicos pertinentes. Data. 30/09/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

ITEM LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI R$                         142.130,00 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6F94A38BB7C2C0E9C3A733502B2593AF

quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 30 de setembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00823 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  
 
 
 
Termo Aditivo de Prazo nº 05. Contrato nº 041PRP-A/2018. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: COOPERMAIS – COOPERATIVA DE 
TRABALHO E SERVIÇOS GERAIS NO BRASIL. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 03 meses, com início em 26/09/2020 e término em 26/12/2020. 
Data da assinatura: 25/09/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito Municipal. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8A680E5E1E190FF48C4EC310A01BCB9D


		2020-09-30T13:40:34-0300




